CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            , DE 2021.

(Do Sr. Geninho Zuliani)

Requer subscrição no PL 1158/2021, que
Cria o Passaporte Sanitário de Covid-19
em território nacional.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  a  subscrição  dos  Deputados  que

assinaram eletronicamente, o Projeto de Lei nº 1158/2021, de minha autoria, que

Cria o Passaporte Sanitário de Covid-19 em território nacional.

Sala das Sessões, __ de abril de 2021.

Geninho Zuliani
Deputado Federal

DEM/SP

Gabinete Deputado Federal Geninho Zuliani - Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gab.860 – CEP:
70.160-900 – Brasília/DF

Tel: (61) 3215-5860 e-mail: dep.geninhozuliani@camara.leg.br

*C
D2

16
80

44
54

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Geninho Zuliani e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216804454400

RE
Q

 n
.7

46
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

04
/2

02
1

17
:3

3
- M

es
a

mailto:dep.geninhozuliani@camara.leg.br

Requerimento
(Do Sr. Geninho Zuliani)

Requer  subscr ição no PL

1158/2021, que Cr ia o Passaporte

Sanitário de Covid-19 em território nacional

Assinaram eletronicamente o documento CD216804454400, nesta ordem:

 1  Dep. Geninho Zuliani (DEM/SP)

 2  Dep. Vicentinho Júnior (PL/TO)

 3  Dep. Carlos Chiodini (MDB/SC)

 4  Dep. Magda Mofatto (PL/GO)

 5  Dep. Bacelar (PODE/BA)

 6  Dep. Herculano Passos (MDB/SP)

 7  Dep. Vermelho (PSD/PR)

 8  Dep. Gustinho Ribeiro (SOLIDARI/SE)

 9  Dep. Dr. Leonardo (SOLIDARI/MT)

 10  Dep. Carlos Henrique Gaguim (DEM/TO)

 11  Dep. Rubens Bueno (CIDADANIA/PR)

 12  Dep. Dr. Zacharias Calil (DEM/GO)

 13  Dep. Eduardo Bismarck (PDT/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Geninho Zuliani e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216804454400

RE
Q

 n
.7

46
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

04
/2

02
1

17
:3

3
- M

es
a

	Requer subscrição no PL 1158/2021, que Cria o Passaporte Sanitário de Covid-19 em território nacional.